РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ШИЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Ш И Е
от «26» марта 2018г.                                                                                                      № 10
О внесении изменений в Решение Совета от 03.09.2018г. №53 «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности на постоянной основе, должности муниципальной службы в Шилыковском сельском поселении Лежневского муниципального района Ивановской области и отмене решения Совета Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области от 27.06.2013г. №16 «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области»»
  В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", законами Ивановской области от 23.06.2008 N 72-ОЗ "О муниципальной службе в Ивановской области", от 18.03.2009 N 29-ОЗ "О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ивановской области", руководствуясь Уставом Шилыковского сельского поселения, Совет Шилыковского сельского поселения  решил:

1. Внести изменения в Решение Совета Шилыковского сельского поселения от 03.09.2018г. №53 «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности на постоянной основе, должности муниципальной службы в Шилыковском сельском поселении Лежневского муниципального района Ивановской области и отмене решения Совета Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области от 27.06.2013г. №16 «О пенсионном обеспечении лиц, замещавших выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района Ивановской области»»
- пункт 3 статьи 5 Приложения №1 читать в новой редакции:

Общая сумма ежемесячной доплаты к пенсии с учетом страховой пенсии по старости (инвалидности) и фиксированной выплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) не может превышать 75 процентов денежного вознаграждения по соответствующей должности с учетом  дополнительных выплат, установленных решением Совета Шилыковского сельского поселения от 29.01.2016 N 4.
2. Разместить на официальном сайте Администрации Шилыковского сельского поселения  в сети
Интернет.

 Глава Шилыковского
сельского поселения:                                                                              Т.В. Ульянова
Председатель Совета
Шилыковского сельского поселения                                                    И.И. Новиков